

契約年月日：令和4年8月4日（単価合意日：令和4年8月17日）

六甲砂防電気通信設備修繕工事

【工事設計書（公表資料）】

六甲砂防事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	六甲砂防電気通信設備修繕工事
工事地名	兵庫県神戸市東灘区住吉東町3-13-15 (六甲砂防事務所管内)

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 5月
2) 事務所名	六甲砂防事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5220010005	1 4) 単価適用年月	2022年 7月
4) 契約区分	単年度 (繰越を含む) の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	218日間 自 令和 4年 8月 5日 (当初) 至 令和 5年 3月10日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	表六甲地区	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	六甲山系	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年 5月27日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	六甲砂防電気通信設備修繕工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)		式	1		57,890,000				
修繕設備		式	1		57,890,000				
CCTV装置		式	1		30,050,000				
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)本体、指定色塗装、LAN用SPD、電源用SPD含む	台	5	6,010,000	30,050,000				単-1号
電波式流速計装置		式	1		27,840,000				
超音波式水位計発信器	送受波器、気温計、超音波式水位計変換器含む	台	4	2,200,000	8,800,000				単-2号
電波流速計発信器	発信器本体、端子盤、電源装置含む	台	4	1,980,000	7,920,000				単-3号
流速流量変換部	BDC入力モジュール、入力端子モジュール、流速流量モジュール、処理モジュール、電源モジュール、ハースモジュール含む	組	4	2,780,000	11,120,000				単-4号
機器単体費		式	1		57,890,000				
電子応用設備		式	1		2,214,665				
修繕設備工		式	1		2,189,665				

設計内訳書

工事名	六甲砂防電気通信設備修繕工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置設置工		式	1		349,450				
CCTVカメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置(高感度)本体、LAN用SPD、電源用SPD含む	台	5	69,890	349,450			単-5号	
配線工		式	1		180,734				
屋外管内配線	CVV-S 2mm2-3C	m	46	1,426	65,596			単-6号	
屋外露出配線	CVV-S 2mm2-3C	m	13	2,151	27,963			単-7号	
屋外管内配線	UTP-cat5e-LAP	m	46	670.8	30,856			単-8号	
屋外露出配線	UTP-cat5e-LAP	m	13	956.1	12,429			単-9号	
コネクタ接続	UTP-cat5e-LAP	箇所	10	4,389	43,890			単-10号	
CCTV装置撤去工		式	1		166,665				
CCTVカメラ装置撤去	カメラ装置 本体、撤去(不使用)	台	5	17,570	87,850			単-11号	
カメラ制御部撤去	撤去(不使用)	台	5	3,512	17,560			単-12号	
エンコーダ撤去	撤去(不使用)	台	5	2,907	14,535			単-13号	

設計内訳書

工事名	六甲砂防電気通信設備修繕工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
耐雷装置撤去	撤去(不使用)	面	5	9,344	46,720				単-14号
配線撤去工		式	1		72,496				
屋外管内配線撤去	CVV-S 2mm2-3C 撤去(不使用)	m	39	603.5	23,536				単-15号
屋外露出配線撤去	CVV-S 2mm2-3C 撤去(不使用)	m	5	965.6	4,828				単-16号
屋外管内配線撤去	7C-2V 撤去(不使用)	m	39	1,003	39,117				単-17号
屋外露出配線撤去	7C-2V 撤去(不使用)	m	5	1,003	5,015				単-18号
電波式流速計装置設置工		式	1		993,160				
超音波式水位計発信器据付	送受波器、気温計、超音波式水位計変換器含む	台	4	93,300	373,200				単-19号
電波流速計発信器据付	発信器本体、端子盤、電源装置含む	台	4	88,620	354,480				単-20号
流速流量変換部据付	BDC入力モジュール、入力端子モジュール、流速流量モジュール、処理モジュール、電源モジュール、ハースモジュール含む	組	4	31,610	126,440				単-21号
テレメータ観測装置調整		局	4	34,760	139,040				単-22号

設計内訳書

工事名	六甲砂防電気通信設備修繕工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
電波式流速計装置撤去工		式	1		427,160				
超音波式水位計発信器撤去	送受波器、気温計、超音波式水位計変換器含む、撤去(不使用)	台	4	46,660	186,640				単-23号
電波流速計発信器撤去	発信器本体、端子盤、電源装置含む、撤去(不使用)	台	4	44,320	177,280				単-24号
流速流量変換部撤去	BDC入力モジュール、入力端子モジュール、流速流量モジュール、処理モジュール、電源モジュール、ハースモジュール含む、撤	組	4	15,810	63,240				単-25号
工場製品輸送工		式	1		25,000				
輸送工		式	1		25,000				
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		25,000				内-1号
直接工事費		式	1		2,214,665				
共通仮設費		式	1		208,683				
共通仮設費		式	1		4,683				
技術管理費		式	1		4,683				

設計内訳書

工事名	六甲砂防電気通信設備修繕工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		4,683		数量増減	金額増減	内-2号
共通仮設費(率計上)		式	1		204,000				
純工事費		式	1		2,423,348				
現場管理費		式	1		1,051,000				
機器間接費		式	1		5,656,000				
技術者間接費		式	1		250,000				
機器管理費		式	1		5,406,000				
工事原価		式	1		9,130,348				
一般管理費等		式	1		2,029,652				
工事価格		式	1		69,050,000				
消費税相当額		式	1		6,905,000				
工事費計		式	1		75,955,000				

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	25000円/台	台	1	25,000	25,000			
合計					25,000			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用ケーブル作成費

第 2号内訳書

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0.2	23,415	4,683			
合計					4,683			

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置（高感度）本体、指定色塗装、LAN用SPD、電源用SPD含む	単位	台	数量	1	単価	6,010,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費（台）	6010000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	6,010,000	6,010,000		
	計					6,010,000		
	単価					6,010,000	円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	超音波式水位計発信器	送受波器、気温計、超音波式水位計変換器含む	単位	台	数量	1	単価	2,200,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費（台）	2200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,200,000	2,200,000		
	計					2,200,000		
	単価					2,200,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	電波流速計発信器	発信器本体、端子盤、電源装置含む	単位	台	数量	1	単価	1,980,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1980000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,980,000	1,980,000		
計						1,980,000		
単価						1,980,000	円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	流速流量変換部	BDC入力モジュール、入力端子モジュール、流速流量モジュール、処理モジュール、電源モジュール、ハースモジュール含む	単位	組	数量	1	単価	2,780,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(組)		2780000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	2,780,000	2,780,000		
計						2,780,000		
単価						2,780,000	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	CCTVカメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置（高感度）本体、LAN用SPD、電源用SPD含む	単位	台	数量	1	単価	69,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130		
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	34,760	34,760		
	計					69,890		
	単価					69,890	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	屋外管内配線	CVV-S 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,426
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,207	1,207		
	CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)	CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 3心	m	1	219	219		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					1,426		
	単価					1,426	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	屋外露出配線	CVV-S 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2,151
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,932	1,932			
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)	CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 3心	m	1	219	219			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					2,151			
単価					2,151	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	屋外管内配線	UTP-cat5e-LAP	単位	m	数量	1	単価	670.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	m	1	504.8	504.8		
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					670.8		
	単価					670.8	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	屋外露出配線	UTP-cat5e-LAP	単位	m	数量	1	単価	956.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	m	1	790.1	790.1		
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					956.1		
	単価					956.1	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	コネクタ接続	UTP-cat5e-LAP	単位	箇所	数量		単価	4,389
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（端子接続）		5P 0.5~0.9mm	箇所	1	4,389	4,389		
計						4,389		
単価						4,389	円/箇所	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	CCTVカメラ装置撤去	カメラ装置 本体、撤去（不使用）	単位	台	数量		単価	17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去（不使用） 補正なし	台	1	17,570	17,570		
計						17,570		
単価						17,570	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	カメラ制御部撤去	撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	3,512
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		モテム 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,512	3,512		
計						3,512		
単価						3,512	円/台	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	エンコーダ撤去	撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	2,907
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,907	2,907		
計						2,907		
単価						2,907	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	耐雷装置撤去	撤去(不使用)	単位	面	数量		単価	
						1		9,344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付(ポール取付)		分電盤(ポール取付)撤去(不使用)	面	1	9,344	9,344		
計						9,344		
単価						9,344	円/面	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	屋外管内配線撤去	CVV-S 2mm2-3C 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						1		603.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603.5		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						603.5		
単価						603.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	屋外露出配線撤去	CVV-S 2mm2-3C 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	965.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	965.6	965.6		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					965.6		
	単価					965.6	円/m	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	屋外管内配線撤去	7C-2V 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	1,003
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,003	1,003		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					1,003		
	単価					1,003	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	屋外露出配線撤去	7C-2V 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1,003
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,003	1,003		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					1,003		
	単価					1,003	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	超音波式水位計発信器据付	送受波器、気温計、超音波式水位計変換器含む	単位	台	数量	1	単価	93,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
雨量・水位計据付	水位計超音波式 新設 補正なし	台	1	81,590	81,590			
路面凍結検知装置据付 (センサー)	センサー 新設 補正なし	組	1	4,683	4,683			
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	ルータ 新設 補正なし	台	1	7,024	7,024			
諸雑費 (まるめ)		式	1		3			
計					93,300			
単価					93,300	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	電波流速計発信器据付	発信器本体、端子盤、電源装置含む	単位	台	数量	1	単価	88,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	雨量・水位計据付	水位計超音波式 新設 補正なし	台	1	81,590	81,590		
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ルータ 新設 補正なし	台	1	7,024	7,024		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					88,620		
	単価					88,620	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	流速流量変換部据付	BDC入力モジュール、入力端子モジュール、流速流量モジュール、 処理モジュール、電源モジュール、ハブモジュール含む	単位	組	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	ルータ 新設 補正なし	台	1	7,024	7,024		
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	ルータ 新設 補正あり	台	5	4,917	24,585		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		1		
	計					31,610		
	単価					31,610	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	テレメータ観測装置調整	単位	局	数量	単価	金額	単価	34,760
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
テレメータ観測局装置調整 (観測局装置)	観測局装置 補正なし 無線機なし	台	1	34,760	34,760			
計						34,760		
単価						34,760	円/局	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	超音波式水位計発信器撤去	送受波器、気温計、超音波式水位計変換器含む、撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	46,660
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
雨量・水位計据付	水位計超音波式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	40,800	40,800			
路面凍結検知装置据付(センサー)	センサー 撤去(不使用) 補正なし	組	1	2,341	2,341			
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	ルータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,512	3,512			
諸雑費(まるめ)		式	1		7			
計					46,660			
単価					46,660	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	電波流速計発信器撤去	発信器本体、端子盤、電源装置含む、撤去（不使用）	単位	台	数量	1	単価	44,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	雨量・水位計据付	水位計超音波式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	40,800	40,800		
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ルータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,512	3,512		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					44,320		
	単価					44,320	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	流速流量変換部撤去	BDC入力モジュール、入力端子モジュール、流速流量モジュール、 処理モジュール、電源モジュール、ハースモジュール含む、撤	単位	組	数量	1	単価	15,810
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ルータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,512	3,512			
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ルータ 撤去(不使用) 補正あり	台	5	2,458	12,290			
諸雑費（まるめ）		式	1		8			
計					15,810			
単価					15,810	円/組		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	6010000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	6,010,000	6,010,000	
計						6,010,000	
単価						6,010,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	2200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	2,200,000	2,200,000	
計						2,200,000	
単価						2,200,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1980000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,980,000	1,980,000	
	計					1,980,000	
	単価					1,980,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（組）	2780000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		組	1	2,780,000	2,780,000	
	計					2,780,000	
	単価					2,780,000	円/組

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし					1	35,130
電気通信技術員		人		1.5	23,415	35,122	
諸雑費（まるめ）		式		1		8	
計						35,130	
単価						35,130	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし					1	34,760
電気通信技術者		人		1	34,755	34,755	
諸雑費（まるめ）		式		1		5	
計						34,760	
単価						34,760	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1,207
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.5	21,945	120,697	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						120,700	
単価						1,207	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 2.0 mm ² 銅テープ 3心	単位	m	数量	1	単価 219
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ2.0mm ² 3心	m	1	219	219	
計						219	
単価						219	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価
					100		1,932
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	8.8	21,945	193,116		
諸雑費（まるめ）		式	1		84		
計					193,200		
単価					1,932	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価
					100		504.8
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.3	21,945	50,473		
諸雑費（まるめ）		式	1		7		
計					50,480		
単価					504.8	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166		166	
LANケーブル ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166		166	
計					166		166	
単価					166		円/m	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	m	100	790.1	79,010		790.1	
電工		人	3.6	21,945	79,002		21,945	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		8	
計					79,010		79,010	
単価					790.1		円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	通信ケーブル（端子接続）	5P 0.5～0.9mm	単位	箇所	数量	1	単価 4,389
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.2	21,945	4,389	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,389	
単価						4,389	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.75	23,415	17,561	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						17,570	
単価						17,570	円／台

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	モテム 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	3,512
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.15	23,415	3,512		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					3,512		
単価					3,512	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし		単位	台	数量	1	単価	2,907
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.05	34,755	1,737				
電気通信技術員		人	0.05	23,415	1,170				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					2,907				
単価					2,907	円/台			

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	分電盤取付 (ポール取付)	分電盤 (ポール取付) 撤去 (不使用)	単位	面	数量	10	単価	9,344
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.6	21,945	57,057		
普通作業員			人	1.75	20,790	36,382		
諸雑費 (まるめ)			式	1		1		
計						93,440		
単価						9,344	円/面	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	603.5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.75	21,945	60,348		
諸雑費(まるめ)		式	1			2	
計					60,350		
単価					603.5	円/m	

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	965.6
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.4	21,945	96,558		
諸雑費(まるめ)		式	1			2	
計					96,560		
単価					965.6	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価	1,003
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341			
電工		人	0.35	21,945	7,680			
諸雑費(まるめ)		式	1		9			
計					10,030			
単価					1,003	円/m		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	雨量・水位計据付	水位計超音波式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	81,590
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	34,755	34,755		
	電気通信技術員		人	2	23,415	46,830		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					81,590		
	単価					81,590	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	路面凍結検知装置据付（センサー）	センサー 新設 補正なし	単位	組	数量	1	単価 4,683
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.2	23,415	4,683	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,683	
単価						4,683	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ルータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 7,024
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.3	23,415	7,024	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,024	
単価						7,024	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 新設 補正あり	単位	台	数量		1	単価 4,917
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.21	23,415	4,917		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					4,917		
単価					4,917	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
テレメータ観測局装置調整（観測局 装置）	観測局装置 補正なし 無線機なし	単位	台	数量		1	単価 34,760
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	34,755	34,755		
諸雑費（まるめ）		式	1		5		
計					34,760		
単価					34,760	円／台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	雨量・水位計据付	水位計超音波式 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電気通信技術員		人	1	23,415	23,415		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					40,800		
	単価					40,800	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	路面凍結検知装置据付（センサー）	センサー 撤去(不使用) 補正なし	単位	組	数量	1	単価 2,341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.1	23,415	2,341	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,341	
単価						2,341	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 3,512
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.15	23,415	3,512	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,512	
単価						3,512	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 撤去（不使用） 補正あり	単位	台	数量		1	単価 2,458
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.105	23,415	2,458		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					2,458		
単価					2,458	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
輸送費（電気）	25000円/台	単位	台	数量		1	単価 25,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）		台	1	25,000	25,000		
計					25,000		
単価					25,000	円／台	